



GÜNEYDOĞU ANADOLU TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

2020 YILI ÇALIŞMA RAPORU

Değerli üyelerimiz,

Ülkemiz tekstil ihracatı 2020 yılında 2019 yılına göre %8 azalışla 7,286 Milyar ABD doları olarak gerçekleşmiş iken Birliğimiz tekstil ihracatı 2020 yılında 2019 yılına göre %6,1 azalışla 1,609 Milyar ABD doları olarak gerçekleşmiştir. Ayrıca, 2020 yılında Birliğimizden yapılan toplam ihracat ise 2,753 Milyar ABD doları olarak gerçekleşmiştir.

2020 yılı Birliğimiz tekstil ihracatının Türkiye tekstil ihracatı içindeki payı %22,1 olmuştur. Birliğin bölgemizden yapılan ihracat içindeki payı ise %29,7 olmuştur.

2020 yılı Birliğimiz toplam ihracatının %58,4'ünü tekstil, %27,8'ini kimyevi maddeler, %8,7'sini konfeksiyon ürünleri, %3,4'ünü çimento ve toprak ürünleri ve %1,6'sını makine ve aksamaları oluşturmaktadır. Bu dönemde tekstil ihracatımızda %6 azalış, konfeksiyon ürünleri ihracatımızda %15 azalış, makine ve aksamaları ihracatımızda %22 azalış, çimento ve toprak ürünleri ihracatımızda %20 azalış yaşanırken; kimyevi madde ihracatımızda %9 artış yaşanmıştır.

Birliğimiz 2020 yılı ihracatını ülke grupları itibariyle değerlendirecek olursak; en çok ihracat yapılan ülke grupları içinde ilk sırayı 868 Milyon ABD dolarlık ihracat ve bir önceki yıl aynı döneme göre %6,7 azalışla Avrupa Birliği ülkeleri almıştır. Onu 738 milyon ABD dolarlık ihracat ve bir önceki yılın aynı dönemine göre %5,9 düşüşle Orta Doğu Ülkeleri, 277 milyon ABD dolarlık ihracat ve %12,1 artışla Diğer Avrupa Ülkeleri, 249 milyon ABD dolarlık ihracat ve %6 düşüşle Afrika Ülkeleri, %4,4 artış ile 248 milyon ABD dolarına yükselen Amerika Ülkeleri, %14 düşüş ve 119 milyon ABD dolarlık ihracat ile Eski Doğu Bloğu ülkeleri, %9,1 düşüş ile 118 milyon ABD doları ihracat gerçekleştiren Asya ve Okyanusya Ülkeleri; %1,2 artışla 105 milyon ABD doları ihracat gerçekleştirilen Türk Cumhuriyetleri takip etmektedir.

Diğer taraftan Birlik ihracatımızın yoğunlaştığı ülkelere baktığımızda ise, ilk sırada %14,4 pay, 398 milyon ABD doları ihracat ve ihracat rakamlarındaki %8,9 azalış ile Irak, ikinci sırada %9,7 pay, 266 milyon ABD doları ihracat ve ihracat rakamlarındaki %12,2 artış ile Birleşik Krallık, üçüncü sırada %8,2 pay, 225 milyon ABD doları ihracat ve ihracat rakamlarındaki %3,1 düşüş ile İtalya ve dördüncü sırada %6,3 pay, 173 milyon ABD doları ihracat ve ihracat rakamlarındaki %17,1 artış ile Birleşik Devletler bulunmaktadır. 2020 yılında 182 ülkeye ihracat gerçekleştirilmiştir.

Değerli üyelerimiz,

2020 yılı faaliyet döneminde Birliğimizce münferiden ve diğer Birliklerce müştereken gerçekleştirilen diğer çalışmalarımız aşağıda bilgilerinize sunulmuştur.



2020 YILI TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ FAALİYETLERİ

1. İhracatımızın önündeki bürokratik engellerin kaldırılması, ihracat işlemlerinin daha sağlıklı ve süratli yapılabilmesi için gerekli önlemlerin alınması amacıyla, üyelerimizin görüş ve önerileri doğrultusunda ilgili makamlar nezdinde gerekli girişimlerde bulunulmuştur.
2. Sektörel politikaların belirlenmesi ve geliştirilmesi, ihracat, üretim, ambalaj ve kalite standartlarının uluslararası normlara göre tespiti ile birlikler arasında uyum koordinasyonun sağlanması amacıyla çalışmalar yapmak üzere Tekstil Sektör Kurulu Toplantılarına katılım sağlanarak sektörün sorunlarına yönelik çalışmalar yapılmış ve politikalar geliştirilmiştir.
3. Sektörümüzün önemli hammaddelerinden biri olan pamuğun kalitesinin iyileştirilmesi için çalışmalar yapan İyi Pamuk Uygulamaları Derneği'ne desteğimiz 2020 yılında da devam etmiştir.
4. Türkiye İhracatçılar Meclisi koordinasyonunda oluşturulan “Inosuit-İnovasyon Odaklı Mentorluk” projesi kapsamına dahil olan bölgemiz firmaları mentorluk anlaşması kapsamında Birliğimizce desteklenmiştir.
5. Tekstil, Konfeksiyon ve Deri İhracatçı Birlikleri tarafından, başarılı öğrencilerin tekstil sektörüne kazandırılması amacıyla, üniversite sınavında tekstil ve deri mühendisliği bölümünü seçen öğrencilere asgari ücret tutarında burs verilmesi kampanyası Birliğimizce desteklenmiştir. 2020-2021 Eğitim ve Öğretim dönemi üniversite sınavı sıralamasında Türkiye genelinde ilk 20.000'e giren öğrencilerimize asgari ücret, 20.000-50.000'e giren öğrencilerimize asgari ücretin %70'i, 50.000-80.000'e giren öğrencilerimize asgari ücretin %50'si kadar destek sağlanmıştır.
6. 7-10 Ocak 2020 tarihlerinde Almanya'nın Frankfurt şehrinde gerçekleştirilen ve dünya ev tekstili endüstrisinin en önemli fuarlarından biri olan Heimtextil Frankfurt Fuarı'na Güneydoğu Anadolu Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği Başkanımız Sayın Ahmet Fikret KİLECI katılım sağlamış ve fuardaki Türk stantlarını ziyaret etmiştir.
7. Covid-19 salgını sürecinde dokunmamış kumaş üreticisi firmaların Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde yoğunlaşması sebebiyle koruyucu ekipman üretiminde kullanılan kumaşın tedariki ile ilgili organizasyon kapsamında ilgili kamu kurumlarının talimat ve yönlendirmeleri çerçevesinde Birliğimize de görev verilmiştir. Bu görev çerçevesinde; maske, tulum, önlük vb. koruyucu ekipman üretiminde kullanılan kumaşlara olan talebin artmasıyla birlikte, kumaş tedarikinde sıkıntı yaşanmaması için koruyucu ekipman üreticisi firmalar, kamu kurum ve kuruluşları ile dokunmamış (non-woven) kumaş üreticisi firmalar arasındaki koordinasyon sağlanmıştır. Bu kapsamda; USHAŞ ve DMO sözleşmeli firmalar, Belediye, Okul, STK vb. kamu kurum ve kuruluşları; spunbond ve meltblown temin etmeleri için kumaş üreticisi firmalara yönlendirilmişlerdir.



2020 YILI MÜŞTEREK FAALİYETLERİ

2020 yılında, İhracata dair teknik konulardan, mevzuata; satış-pazarlamadan, kişisel gelişime, e-ticaretten ekonomik görünümüne kadar birçok farklı konuda tam 59 seminer verilmiştir.

Düzenlenen Eğitimler;

	Eğitim Adı		Eğitim Adı
1	Değişen Çerçevesi ve Stratejik Rolü İle İnsan Kaynakları Yönetimi	31	Konuşmayı Bilmek ile Konuşabilmek Arasındaki Fark
2	Zaman ve Öncelik Yönetimi	32	İleri Düzey Ticari İstihbarat Eğitimi
3	Yöneticiler İçin Bilanço Okuma ve Diğer Mali Tabloların Analizi	33	Patent-Marka-Tasarım Konusunda Bilinmesi
4	Akreditif İşlemleri ve Uygulamaları	34	Bora Önalın ile etsy.com'da Satış Teknikleri
5	Uluslararası Ticaretin Finansmanı ve Risk Yönetimi	35	Covid-19'un Türkiye ve Dünya Ekonomisine Etkileri
6	İş Hayatında Duyguları Yönetme - Duygusal Zeka	36	Blockchain ve Kripto Para Teknolojilerine Giriş
7	Değişime Uyum ve Yeniliklere Hazırlık	37	Online Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri-2
8	Pandeminin Genel Ekonomik Duruma Etkileri	38	Excel'de Raporlama Teknikleri
9	Evde Çalışılan Günlerde Müşteri İlişkilerini Etkin Sürdürmek	39	Dijital Pazarlama ve Sosyal Medya Eğitim
10	Yeni Dönemde Değişen Yönetim Becerileri	40	NöroMarketing Eğitimi
11	Covid-19'a Rağmen Satış	41	Vuca'da Başarı ve Dijital Yetkinlikler
12	İletişim Benim İşim	42	İlk İzlenim Son İzlenimdir
13	Pandemi Günlerinde Motivasyon	43	Sanal Fuara Hazırlanma Eğitimi
14	Pandemi Sonrası Yeni Dünya Düzeni	44	Finansal Check-Up Eğitimi
15	Dış Ticaret ve E-Ticaret Farkındalık Platformu	45	Kobiler Endüstri 4.0
16	3D Planı: Dayanıklılık, Değişim, Dönüşüm	46	Müşteri Memnuniyeti Eğitimi = Müşteri İlişkileri Yönetimi (MİY-CRM)
17	İşyerinde Güç Bende®-İşyerinde NLP	47	Aile Şirketlerinin Kurumsallaşması
18	Topluluk Önünde Konuşma ve Sunum Becerileri	48	Nakit Akış Yönetimi Eğitimi
19	Dış Ticaret Bilgilendirme Seminerleri-1	49	Dijital Markalaşma Eğitimi
20	Stratejik Pazarlama	50	Şirketlerde İhracat Verimliliği Geliştirme Webinarı
21	Çağdaş Yönetim Becerileri ve Stratejik Yönetim	51	İş Dünyası İçin İletişim Eğitimi
22	Kriz Zamanlarında Değişimi Yönetmek	52	Zor İnsanlarla Başa Çıkma
23	Kriz Dönemlerinde Maliyet Yönetimi	53	Yalın Üretim
24	Satışta Tahsilat Yönetimi	54	İhracatta KDV İstisnası ve İşlemleri
25	Geleceğin İş Yapma Modelleri Bugün Nasıl Şekilleniyor	55	Dijital Dünyada ve Sosyal Medyada İmaj Yönetimi
26	Dış Ticaret İstihbarat Kanalları	56	Satışta Riski Önleyici Temel Muhasebesel ve Hukuksal Bilgiler
27	Ulusların Kültürleri ve İş Yapma Biçimleri	57	Uluslararası Pazarlamanın Projelendirilmesi, Pazar ve Fiyat Stratejisi
28	Müzakere ve Satış Kapatma Eğitimi	58	Depo ve Stok Yönetimi Eğitimi
29	Amazon'da Satış Teknikleri-e-Ticaret	59	Değer Yaratan Satış
30	Kurumsal Temsil ve Protokol Yönetimi		



Söz konusu 59 seminer programının 6 tanesi pandemi öncesinde GAİB Merkez Hizmet Binası'nda gerçekleştirilirken, 53 tanesi online platformlar vasıtası ile gerçekleştirilmiştir. Tamamı ücretsiz olarak düzenlenen ve sonunda GAİB logolu katılım belgesi takdim edilen eğitimlere toplamda 15.954 kişi katılım sağlamıştır.

- **Uzmanlık Eğitimleri**

Birliklerimiz gerçekleştirdiği seminerlerin dışında, üye firmalara gerek görülen niteliklere sahip uzmanlar yetiştirme maksadıyla eğitimler de gerçekleştirmiştir.

- **Dış Ticaret Uzmanlık Eğitimleri**

116 saatlik Dış Ticaret Uzmanlık eğitimlerimizin 6 tanesi üye firmalarımızın dış ticaret alanında ihtiyaç duyduğu nitelikli eleman ihtiyacının karşılanması maksadıyla gerçekleştirilmiş olup, 2 adet Dış Ticaret Uzmanlık eğitimimiz ise üye firmalarımızın ilgili departmanlarında çalışan ilgililerine yönelik mesai saatlerinin dışında gerçekleştirilmiştir.

Toplam 8 adet Dış Ticaret Uzmanlık Eğitimi neticesinde sektöre toplamda 149 eleman kazandırılmıştır. Düzenlediğimiz "Kariyer Günleri"nde eğitimlerimizi başarı ile tamamlayan kursiyerlerimiz firmalarımız ile buluşturulmuş, yapılan iş görüşmeleri neticesinde kursiyerlerimiz meslek hayatlarına üye firmalarımızda başlamışlardır.

- **E-Ticaret&E-İhracat Uzmanlık Eğitimleri**

Birliklerimiz bünyesinde gerçekleştirilen bir diğer uzmanlık eğitiminin ana başlığı ise E-Ticaret&E-İhracat olmuştur. 2020 yılında pandemi koşulları da göz önünde bulundurularak online ortamlarda 4 kez gerçekleştirilmiştir. Söz konusu eğitim programları hem gündüz saatlerinde hem de çalışanlara yönelik olarak mesai saatlerinin dışında gerçekleştirilmiştir.

- **İleri Düzey Ticaret İngilizcesi Eğitimleri**

Üye firmalarımızın Dış Ticaret departmanlarında meslek hayatlarını sürdüren personellerine yönelik gerçekleştirilen 25 saatlik "İleri Düzey Ticaret İngilizcesi" eğitimi ise mesai saatlerinin dışında gerçekleştirilmiştir ve 20 mezun verilmiştir.

- **Ticaret Müşavirleri ile Ülke Sohbet Toplantısı**

24 Ocak 2020 tarihinde, Ticaret Bakanlığı koordinasyonu ve İhracatçı Birliklerimiz organizasyonunda Ticaret Müşavirleri ile Ülke Sohbet Toplantısı gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen "Ticaret Müşavirleri ile Ülke Sohbet Toplantıları"nda, hedef pazarlarımız Polonya, Romanya, ABD, Güney Kore ve Filipinler gibi ülkelerde daha önce görevde bulunmuş tecrübeli ticaret ataşe/müşavirlerimiz tarafından bilgilendirme sunumları yapıldı. Daha sonra Müşavirlerimiz/Ataşelerimiz ile firma yetkilileri bire bir görüşmeler gerçekleştirdiler. Etkinlik kapsamında tam 101 ikili görüşme gerçekleştirilmiştir.

- **Elazığ Depremzedelerine Destek**

24 Ocak 2020 tarihinde gerçekleşen, çok sayıda vatandaşımızın hayatını kaybettiği Elazığ Depreminde koordinasyonun sağlanması ve yaraların sarılması amacıyla muhtelif Bakanlıklarımızın Elazığ Valiliği'nde yaptığı açıklamaya, Koordinatör Başkanımız Sayın Fikret Kileci de katılım sağlamış; Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri'nin Elazığ, Malatya ve Diyarbakır'da depremde zarar gören vatandaşlarımıza maddi ve manevi desteklerini bildirmiştir.



- **Dünya Gümrük Günü Etkinlikleri**

26 Ocak 2020 tarihinde, “2020 Dünya Gümrük Günü” kapsamında düzenlenen “İnsanoğlu, Refah ve Gezegeneğimizin Sürdürülebilirliğinde Gümrükler” temalı etkinlik, Ticaret Bakanlığı GAP Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü organizasyonunda, GAİB ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Etkinliğe Gaziantep Valisi Davut GÜL, Kilis Valisi Recep SOYTÜRK, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma ŞAHİN, Alay Komutanı Hüseyin BEKMEZ, İl Emniyet Müdürü Cengiz ZEYBEK, Gümrükler Genel Müdürü Mustafa GÜMÜŞ, GAP Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Mehmet Tuncay BAYRAKTAR ve çok sayıda misafirimiz katılmıştır.

- **Eximbank ile İstişare Toplantısı:**

4 Şubat 2020 tarihinde, Birliklerimiz ev sahipliğinde; Eximbank Genel Müdür Yardımcısı Sn. Enis GÜLTEKİN, M. Çağrı ALTINDAĞ ve Erdem OKUR ile bir toplantı gerçekleştirildi ve ihracatçılarımızın sorunları istişare edildi. Toplantıya Birlik Başkanlarımız, Ticaret Odası, Sanayi Odası, Borsa ve OSB Başkanları katılmıştır.

- **Gaziantep Valiliği ve Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile Sektörel İstişare Toplantıları**

20 Şubat ve 4 Mart 2020 tarihlerinde, Birliklerimiz organizasyonu, Gaziantep Valiliği ve Büyükşehir Belediyesi önderliğinde gerçekleştirilen sektör toplantıları dizisinin ilkinde Halı sektörünün temsilcileri, ikincisinde ise Gıda sektörünün temsilcileri, Valimiz Sn. Davut Gül ve Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn. Fatma Şahin ile bir araya geldiler ve sektörde yaşanan sorunları arz etmiştir.

- **DEİK ile Ticari Diplomasi Yolculuğu Paneli**

5 Mart 2020 tarihinde, DEİK ile Ticari Diplomasi Yolculuğu konulu panel GAİB ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. DEİK Başk. Sn. Nail OLPAK'ın moderatörlüğü, ekonomi basınından Sn. Vahap MUNYAR ve Sn. Abdurrahman YILDIRIM ile DEİK Yönetim Kurulu Üyesi ve Hububat Birlik Başkanımız Sn. Mahsum ALTUNKAYA'nın panelist olduğu programımızda ihracata dair birçok konu gündeme alınmıştır.

- **Habur Sınır Kapısındaki Ticaretin İşleyişi için Yapılan Çalışmalar:**

2020 yılında tüm dünyayı etkisi altına alan Covid-19 pandemisi bölgemiz ihracatının en yoğun yaşandığı Habur Sınır Kapısındaki ticareti de olumsuz yönde etkilemiştir. Ancak yaşanan aksaklığın önüne geçebilmek amacıyla Birlik Başkanlarımız hem yerinde incelemelerde bulunmuştur. Hem ilgili kamu otoriteleri nezdinde girişimlerde bulunmuşlar hem de Habur'daki geçiş noktasına malzeme desteği ve sağlık personeli takviyesi gerçekleştirmişlerdir.

- **Kazakistan Heyeti**

23 Haziran 2020 tarihinde, Kazakistan'dan gelen bir heyet, Birliklerimizi ziyaret ederek dokunmamış kumaş üreticisi firmalarımız ile görüşmeler sağlamış, Kazakistan'daki iş ve yatırım fırsatlarının görüldüğü bir toplantı gerçekleştirilmiştir.

- **Kişisel Koruyucu Sağlık Ekipmanları Üretimi**

Birliklerimiz, tekstilden yapılan kişisel koruyucu sağlık ekipmanlarının üretiminde kullanılan ve bölgemizde yoğun üretim kapasitesine sahip Meltblown kumaş üreticilerini ve ekipman üreticilerini bir araya getirerek pandemi döneminde çok önemli bir sosyal sorumluluk projesine imza



atmıştır. Bu kapsamda başta Gaziantep Valiliği ve Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile yapılan protokolle birlikte Birliklerimiz organizasyonu ile 15 milyon maske üretilmiş ve bölgemizdeki ihtiyaç sahiplerine 23 Temmuz 2020 tarihinde yola çıkan tırımızla ücretsiz iletilmiştir.

- **Bölge İstişare Toplantıları**

27 Ağustos 2020 tarihinde, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) önderliğinde, Birliklerimiz organizasyonu ile, bölgemizde ihracat faaliyeti yürüten firmalarımızın karşılaştığı problemlerin çözümünün istişare edilmesi ve güncel durumumuzun değerlendirilebilmesi adına Bölge İstişare Toplantısı tertip edilmiştir. TİM Başkanı İsmail GÜLLE başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Birliklerimizin Yönetim Kurulları-Denetim Kurulları üyeleri ve çok sayıda ihracatçı firmamız katılım sağlarken, Türk Eximbank Genel Müdürü Ali GÜNEY de toplantı sırasında hâzurunun sorularını yanıtlamıştır. Toplantıya Prof. Dr. Emre ALKİN ve Prof. Dr. Çağrı ERHAN da değerli sunumları ile katkı sağlamıştır.

- **Basın Mensupları ile Buluşmalar**

Koordinatör Başkanımız, ihracat performansımızın ve gündemin değerlendirilmesi amacıyla basın mensupları ile düzenli olarak bir araya gelmiştir. Söz konusu toplantılarda, ihracat rakamları masaya yatırılmış, güncel gelişmelere dair değerlendirmeler yapılmış, ulusal ve global ekonomik durum analiz edilmiştir. Toplantılara birçok basın mensubu iştirak etmiştir.

- **Başarılı İlk 100 Firmamızın Ödüllendirilmesi**

Birlik Başkanlarımız 2019 yılında en çok ihracat gerçekleştiren ilk 100 firmayı bizzat ziyaret ederek ödülleri takdim etmiş, ziyaretler sırasında ihracat potansiyelimizin artırılabilmesi adına istişarelerde bulunmuşlardır.

- **Sanayi-Lise İş Birliği Çalışmaları**

Gaziantep sınırları içerisinde yer alan Beykent Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile yapılan protokol neticesinde, sektörlerimize yetişmiş insan kaynağının temini sağlanacaktır. Söz konusu okulda yer alan “Dış Ticaret” bölümünde okuyan öğrencilere burs verilecek, ayrıca söz konusu öğrencilerin staj ve istihdamlarına yönelik gerekli çalışmalar yürütülecektir.

- **Birlik Binasında Yürütülen COVID-19 Çalışmaları**

Hem Birlik çalışanlarımız hem de ziyaretçilerimizin sağlığı için yapılan gayretli çalışmalar neticesinde 12 Kasım 2020 tarihinde “TSE COVID-19 Güvenli Hizmet Belgesi” almaya hak kazanmıştır.

- **TİM-TEB Girişim Evi ile Birlikte Yürütülen Faaliyetler**

Yenilikçi, yüksek katma değerli ve ihracat potansiyeline de sahip girişimcileri ve girişimci işletmeleri geliştirme ve güçlendirme amacı ile Gaziantep’te de faaliyetlerine devam eden TİM-TEB Girişim Evi ile geçtiğimiz 2 yılda gerçekleştirilen etkinlikler özetle şu şekildedir:

23 Start-Up Projesine Ev Sahipliği	18 Level-Up Projesine Ev Sahipliği
56 Wake-Up & Let's Up Projesine Ev Sahipliği	4 Follow-Up Projesine Ev Sahipliği
59 Gün Danışmanlık Görüşmesi	6 Dış Ticaret Work-Shop'u
4 Farklı İlde 11 Eğitim	



- 2020 yılı içerisinde **413** ihracatçı firma yetkilisine daha yeşil pasaport veren Birliğimiz, söz konusu kanunun uygulamaya konduğu 2017 yılından itibaren toplamda **1.664** yeşil pasaport başvurusunu neticelendirmiştir.
- 2020 yılında Genel Sekreterliğimiz üzerinden toplam **211.908** adet beyanname işlemi gerçekleştirilmiştir.

Üye firmalarımızın ihracata yönelik devlet yardımlarına ilişkin destek başvuruları Genel Sekreterliğimizce değerlendirilmekte ve firmalarımız devlet yardımlarından faydalandırılmaktadır. Bu kapsamda; Genel Sekreterliğimiz bünyesinde yer alan üyelerimiz 2020 yılında toplam **123.116.402 TL'lik devlet desteğinden faydalandırılmıştır.**

Değerli Üyelerimiz,

Göstermiş olduğunuz anlayış ve destek için hepinize teşekkür eder, çalışmalarımızı, bilanço, gelir ve gider hesaplarımızı tetkiklerinize sunar, Yönetim Kurulumuzun ibrasını takdirlerinize arz ederiz.

YÖNETİM KURULU